[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.11.2018

	№
	148

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых указов
Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1. От 02.11.2012 № 138 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом образования Кировской области государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением лицензиатом лицензионных требований и условий при осуществлении образовательной деятельности».
2. От 15.08.2014 № 139 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2012 № 138».
3. От 17.11.2015 № 268 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2012 № 138».

4. От 30.06.2016 № 174 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2012 № 138».

5. От 19.12.2017 № 70 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2012 № 138».

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]